 FP-7100 系列液位变送器
概述
FP-7100是一种浮子式液位变送器，它利用浮子
来检测液位的高低并以 DC4～ 20mA电液信号
输出，为了安全性，容器的内部零部件和电子
元件是被不锈钢管或其他金属管来隔离的。
FP-7100适用于刚性的应用，例如用于易燃、腐
蚀性液体、增压和真空罐中。

PVC、PP、PFA、钛
 机 身：ADC12
型号编码：  外形尺寸
FP-71    -     说明
法兰盘 * 3        3"
4       4"
5       5"
6       6"
Z        其它的
1     JIS10KRF
2     JIS10KFF
3     ANSI#150
4     JPI#150
5     JIS5KFF
Z     其它的
W    防水
S    本安
H1 最小 90mm
H2 详细内容请见浮子数据表格
结构 W    防水
结构 S    本安 1
2
3
4
5
6
7
见材料的
构成
导向管、法兰盘的材
料
Z   其它的
A
B
C
D
E
F
G
H
浮子类型
Z 其它的
标准的输出范围为 L-190mm（导向管底端上
100mm 处为 0% (4mA),在法兰盘面以下
90mm处为 100%（20mA),根据需要最短输
出范围见下表：
导向管长 L(mm) 允许最短范围(mm)
440~954 250
955~2954 700
2955~5000 2000
材料构成：
零件名
称
材料
码
等级 1 等级 2 等级 3 等级 4 等级 5 等级 6 等级 7
法兰盘 SS400 SUS304 SUS316 SUS316L PVC/SUS PP/SUS PFA/SUS
导向管 SUS304 SUS304 SUS316 SUS316L PVC/SUS PP/SUS PFA/SUS
制动器 SUS304 SUS304 SUS316 SUS316L PVC PP PFA
浮子的类型 ABCDE ABCDE ABCDE ABCDE F G H
█浮子数据表格
编码 外形尺寸(DEAD BAND) 材料 最小密度 MAX.PRESS
最小喷嘴法兰
盘尺寸
A
0.6 10kg/cm2G 5"
B
SUS 304
SUS 316
SUS316L
0.7 10kg/cm2G 4"
C
0.73 10kg/cm2G 4"